
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Severovýchod 484, 789 01 Zábřeh Datum: 23.08.2023

Zadavatel: IČ:
4. ZŠ Zábřeh, Severovýchod 484, 789 01 Zábřeh DIČ:

Uchazeč: IČ: 06115501

DIČ: CZ06115501

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 471,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 168 471,44 21,00% 35 379,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 850,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cenová poptávka - 4. ZŠ Zábřeh - WC Ředitelna, WC dívky přízemí 
(Malby+nátěry+SDK+elektro)

Malířství Horníček s.r.o., Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Severovýchod 484, 789 01 Zábřeh Datum: 23.08.2023

Zadavatel: 4. ZŠ Zábřeh, Severovýchod 484, 789 01 Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: Malířství Horníček s.r.o., Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 471,44

HSV - Práce a dodávky HSV 8 753,40

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 920,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 360,00

    998 - Přesun hmot 2 473,40

PSV - Práce a dodávky PSV 156 218,04

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 80 450,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 57 650,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 120,33

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 997,71

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 3 500,00

Cenová poptávka - 4. ZŠ Zábřeh - WC Ředitelna, WC dívky přízemí 
(Malby+nátěry+SDK+elektro)

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Severovýchod 484, 789 01 Zábřeh Datum: 23.08.2023

Zadavatel: 4. ZŠ Zábřeh, Severovýchod 484, 789 01 Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: Malířství Horníček s.r.o., Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 168 471,44

D HSV Práce a dodávky HSV 8 753,40

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 920,00

1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 40,000 23,00 920,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 360,00

2 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 40,000 134,00 5 360,00

D 998 Přesun hmot 2 473,40

3 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,490 1 660,00 2 473,40

D PSV Práce a dodávky PSV 156 218,04

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 80 450,00

28 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 75,000 494,00 37 050,00

46 M R01 Vypínač jednoduchý, rámečky soub. 1,000 9 500,00 9 500,00

47 M R02 Osoušeč rukou soub. 1,000 8 900,00 8 900,00

48 M R03 Odvětrání, potrubí, vývodky, ventilátor soub. 1,000 7 000,00 7 000,00

49 M R04 Detektory pohybu soub. 1,000 3 000,00 3 000,00

50 M R05 Kabely, krabice, spojky, drobný instalační materiál soub. 1,000 15 000,00 15 000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 57 650,00

41 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
35,000 1 290,00 45 150,00

42 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

1,500 1 500,00 2 250,00

43 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace 1,500 1 500,00 2 250,00

56 K R001 SDK kastlík soub. 1,000 8 000,00 8 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 120,33

51 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 4,400 75,10 330,44

52 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 4,400 5,43 23,89

53 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 4,400 97,20 427,68

54 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí 

m2 4,400 128,00 563,20

55 K 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 4,400 128,00 563,20

29 K 783601307
Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým 
odmašťovačem před provedením nátěru m2 4,200 126,00 529,20

30 K 783601401 Ometení žebrových trub před provedením nátěru m2 4,200 8,82 37,04

31 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm 

m 8,500 6,76 57,46

32 K 783606861 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením m 8,500 8,62 73,27

33 K 783614101 Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 4,200 113,00 474,60

34 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 

DN do 50 mm 
m 8,500 22,10 187,85

35 K 783617101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 4,200 154,00 646,80

36 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm 

m 8,500 24,20 205,70

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 997,71

4 K 783822101
Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách 
disperzním tmelem

m 30,000 23,10 693,00

Cenová poptávka - 4. ZŠ Zábřeh - WC Ředitelna, WC dívky přízemí 
(Malby+nátěry+SDK+elektro)

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 77,600 5,93 460,17

6 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech m2 35,000 36,60 1 281,00

7 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech m2 35,000 20,70 724,50

8 K 784151031
Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 5,000 185,00 925,00

9 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 
v místnostech výšky do 3,80 m m 4,000 23,60 94,40

10 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 15,000 48,50 727,50

11 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 10,000 77,90 779,00

12 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 10,000 124,00 1 240,00

13 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m 

m 30,000 11,40 342,00

14 M 581248400
páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 
38mm x 33 m

m 30,000 6,04 181,20

15 M 581248330 páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m m 30,000 0,58 17,40

16 M 581248380 páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m m 30,000 1,34 40,20

17 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 30,000 0,81 24,30

18 M 58124850
fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 
210mmx20m

m 30,000 6,34 190,20

19 K 784181102
Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná 

penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 77,600 30,90 2 397,84

20 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 77,600 50,00 3 880,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 500,00

21 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště soub. 1,000 3 500,00 3 500,00

Strana 4 z 4


